[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2015

№ 582
о внесении изменений в Приложение №1 к постановлению

администрации Гатчинского муниципального

 района от 20.12.2013 № 5192 «Об утверждении

Порядка  предоставления субсидий  юридическим

лицам  (за исключением субсидий  муниципальным

учреждениям) в целях возмещения   затрат в связи

ремонтом и обслуживанием котельных  при неисполнении

собственниками котельных  своих обязательств по

организации теплоснабжения населения»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района  от 28.11 2014 № 24 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести  в Приложение № 1 к постановлению администрации Гатчинского  муниципального района от 20.12.2013 № 5192 «Об утверждении Порядка   предоставления субсидий  юридическим лицам  (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям) в целях возмещения   затрат в связи ремонтом и обслуживанием котельных  при неисполнении собственниками котельных  своих обязательств по организации теплоснабжения населения» следующие  изменения:

1.1. Пункт 2. «Цели предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:

Субсидия  предоставляется на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения затрат по ремонту и обслуживанию котельных, включая затраты на аренду транспортабельных котельных, при
2

неисполнении собственниками котельных своих обязательств по организации обеспечения теплоснабжения населения.
2. контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой  политике  И.В. Носкова  и  заместителя главы администрации  Гатчинского  муниципального  района  по безопасности  и  жилищно-коммунальному  хозяйству  Т.Ф. Материкова.

3. настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения с 1 января  2015 года.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Е.В. Любушкина

Федорова Н.Н., т. 963-15